



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



FECHA

08/06/2022

CONTRATISTA:

COPERZA S.A. DE C.V.

DOMICILIO: CALLE TODOS SANTOS #1503 FRACC. ISLA
MUSALA C.P. 80060

R.F.C.
COP081016Q1A

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

RESUMEN DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22101	No. DE OBRA:	220115	C.C.T.	25DJN0190X	ESTIMACIÓN:	01 FINIQUITO
PLATEL:	PREESCOLAR MANUEL DOBLADO			LOCALIDAD:	EL SALADO	MUNICIPIO:	CULIACAN
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA,LUZ,DRENAJE) EN PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO MANUEL DOBLADO, UBICADA EN EL SALADO, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.						

IMPORTE DE OBRA:	\$49,999.87
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$17,499.96
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$399,999.10

OBRA	IMPORTE
DESMONTAJES	\$ 4,223.80
INSTALACIONES ELECTRICAS	\$ 38,879.54
SUBTOTAL ESTIMACIÓN:	\$ 43,103.34
SUB TOTAL=	\$ 43,103.34
I.V.A AL 16 %	\$ 6,896.53
TOTAL =	\$ 49,999.87

COPERZA S.A. DE C.V.
CONTRATISTA

ING. RAFAEL SALCEDO GARCIA
SUPERVISOR



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



INSTITUTO SINALOENSE
DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

0 FECHA 08/06/2022
HOJA:

CONTRATISTA:
COPERZA S.A. DE C.V.

DOMICILIO: CALLE TODOS SANTOS #1503 FRACC. ISLA MUSALA C.P. 80060

R.F.C.
COP081016Q1A

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA

de 1

DESGLASE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO: 22101 No. DE OBRA: 220115 C.C.T. 25DJN0190X ESTIMACIÓN: 01 FINQUITO

PLANTEL: PREESCOLAR MANUEL DOBLADO LOCALIDAD: EL SALADO MUNICIPIO: CULIACAN

DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA,LUZ,DRENAJE) EN PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO MANUEL DOBLADO, UBICADA EN EL SALADO, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.

IMPORTE DE OBRA: \$49,999.87

IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$17,499.96

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$399,999.10

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					

DESMONTAJES

51019	DESMONTAR LUMINARIAS FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X39 W. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	14.00	\$301.70	\$4,223.80	14.00	0.00	0.00	14.00	\$4,223.80
-------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	------------	-------	------	------	-------	------------

TOTAL \$4,223.80

INSTALACIONES ELECTRICAS

51004	SALIDA DE ALUMBRADO O CONTACTO C/CAJA DE PVC Y TUBO DE PVC LIGERO INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	SAL	14.00	\$787.90	\$11,030.60	14.00	0.00	0.00	14.00	\$11,030.60
-------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-------------	-------	------	------	-------	-------------

51012	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2 X 39 W. INCLUYE. MAT. FIJACION, FLETE, ALMACEN , OBRA Y MANIOBRAS	PZA	14.00	\$1,989.21	\$27,848.94	14.00	0.00	0.00	14.00	\$27,848.94
-------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	------------	-------------	-------	------	------	-------	-------------

TOTAL: \$38,879.54

SUBTOTAL ESTIMACION \$43,103.34

COPERZA S.A. DE C.V.
Contratista

ING. RAFAEL SALCEDO GARCIA
Supervisor